



COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

**REALIZZAZIONE DI FONTANA A VALORIZZAZIONE
DEL MONUMENTO A CARLO VIGNA**

PROGETTO ESECUTIVO

COSTI DELLA SICUREZZA



febbraio 2022

Realizzazione di Fontana a Valorizzazione del Monumento a Carlo Vigna

PROGETTO ESECUTIVO – COSTI DELLA SICUREZZA

Nr.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	28.A05.D20.020	BOX DI CANTIERE realizzato da struttura di base, sollevata da terra, e in elevato con profilati di acciaio presso piegati, copertura e tamponatura con pannello sandwich costituito da lamiera interna ed esterna e coibente centrale (minimo 40 mm) divisori interni a pannello sandwich, infissi in alluminio, pavimento di legno idrofugo rivestito in pvc, eventuale controsoffitto, completo di impianti elettrico, idrico e fognario, termico elettrico per interni. Dimensioni orientative 2,40x6,40x2,40m. Compreso trasporto, montaggio e smontaggio e preparazione della base incls armata di appoggio Costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo MISURAZIONI: mesi SOMMANO cad	2,00				2,00 2,00	133,63	267,26
2	28.A05.D25.010	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne facilmente lavabili, con funzionamento non elettrico, dotato di un WC alla turca ed un lavabo, completo di serbatoio di raccolta delle acque nere della capacità di almeno 200 l, di serbatoio di accumulo dell'acqua per il lavabo e per lo scarico della capacità di almeno 50 l, e di connessioni idrauliche acque chiare e scure. Dimensioni orientative 120 x 120 x 240 cm. Il WC dovrà avere una copertura costituita da materiale che permetta una corretta illuminazione interna, senza dover predisporre un impianto elettrico. Compreso trasporto, montaggio, smontaggio, preparazione della base, manutenzione e spostamento durante le lavorazioni. Compreso altresì servizio di pulizia periodica settimanale (4 passaggi/mese) e il relativo scarico presso i siti autorizzati. nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo MISURAZIONI: mesi SOMMANO cad	2,00				2,00 2,00	111,95	223,90
3	28.A05.E10.005	RECINZIONE di cantiere realizzata con elementi prefabbricati di rete metallica e montanti tubolari zincati con altezza minima di 2,00 m, posati su idonei supporti in calcestruzzo, compreso montaggio in opera e successiva rimozione. Nolo calcolato sullo sviluppo lineare nolo per il primo mese MISURAZIONI: da spostare all'occorrenza nelle diverse aree di intervento SOMMANO m				60,00	60,00 60,00	3,67	220,20
4	28.A20.A10.005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. posa e nolo fino a 1mese MISURAZIONI: da spostare all'occorrenza nelle diverse aree di intervento SOMMANO cad	2,00				2,00 2,00	8,08	16,16
5	28.A20.A10.010	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. solo nolo per ogni mese successivo MISURAZIONI: da spostare all'occorrenza nelle diverse aree di intervento	2,00				2,00		

Realizzazione di Fontana a Valorizzazione del Monumento a Carlo Vigna

PROGETTO ESECUTIVO – COSTI DELLA SICUREZZA

		SOMMANO cad					2,00	1,38	2,76
6	28.A20.A15.005	CAVALLETTO portasegnale, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: posa e nolo fino a 1 mese M I S U R A Z I O N I: da spostare all'occorrenza nelle diverse aree di intervento	2,00				2,00		
		SOMMANO cad					2,00	6,89	13,78
7	28.A20.A15.010	CAVALLETTO portasegnale, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: solo nolo per ogni mese successivo M I S U R A Z I O N I: da spostare all'occorrenza nelle diverse aree di intervento	2,00				2,00		
		SOMMANO cad					2,00	0,54	1,08
8	28.A20.A05.015	CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere, per prevenzione incendi ed infortuni. Posa e nolo per una durata massima di 2 anni. di dimensione grande (fino a 70x70 cm) M I S U R A Z I O N I: da spostare all'occorrenza nelle diverse aree di intervento	1,00				1,00		
		SOMMANO cad					1,00	13,32	13,32
		TOTALE euro							758,46